AgroHof. E1[

Eurotrac FE25-LT

Carrello elevatore elettrico (2.5 ton)

ZEIIQ.E

EMISSION

.ﬁ:@

Parametri
Nome
Altezza di sollevamento
Capacita di sollevamento
Lunghezza forca pallet
Peso

Batteria

Descrizione

o Carrello elevatore elettrico

STANDARD ESEGUITO CON:

Sistema PMI

Batteria da 700 Ah

Altezza di sollevamento 4,5 metri
Capacita di sollevamento 2500 kg
Forcelle da 1200 mm
Spostamento laterale

Pieno di pneumatici in gomma

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/e28-2508

Unita
4500 mm
2500 Kg
1200 mm
4330 kg

280 Ah



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/e28-2508

