



## Eurotrac FE25-LT

Carrello elevatore elettrico (2.5 ton)



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/e28-2508>



### Parametri

Nome	Unità
Altezza di sollevamento	4500 mm
Capacità di sollevamento	2500 Kg
Lunghezza forca pallet	1200 mm
Peso	4330 kg
Batteria	280 Ah

### Descrizione

- Carrello elevatore elettrico

STANDARD ESEGUITO CON:

Sistema PMI  
Batteria da 700 Ah  
Altezza di sollevamento 4,5 metri  
Capacità di sollevamento 2500 kg  
Forcelle da 1200 mm  
Spostamento laterale  
Pieno di pneumatici in gomma